
PROVA PRATICA /  PRAKTISCHE  

PRÜFUNG 

(min 42 punti / Punkte)

PROVA ORALE / MÜNDLICHE 

PRÜFUNG

(min 18 punti / Punkte)

TOTALE/TOTAL

AI1 53,62 25,66 79,28 IDONEO / GEEIGNET

AI4 64,04

AI5 50,64

AI2

AI3

AI6

AI7

AI8

ASSENTE / ABWESEND

ASSENTE / ABWESEND

STATO DELL'ASSUNZIONE / 

STAND DER AUFNAHME

Concorso Autisti/autiste per il Servizio Igiene Ambientale - 2025

Graduatoria definitiva (approvata il 26/03/2025)

Definitive Rangliste (genehmigt am 26/03/2025)

Wettbewerb Fahrer*innen für die Umweltdienste - 2025

Codice 

identificativo / 

Kennzahl

VALUTAZIONI/BEWERTUNGEN

ASSENTE / ABWESEND

ASSENTE / ABWESEND

ESITO/ERGEBNIS

NON IDONEO / NICHT GEEIGNET

ASSENTE / ABWESEND

NON IDONEO / NICHT GEEIGNET


